DISPENSA N° 004/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN, CNPJ: 01.657.963/0001-25

CONTRATADA: GENESIS INFORMATICA LTDA ME, CNPJ: 19.283.121/0001-16

VALOR GLOBAL: R$ 3.842,40 (Três mil oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE EQUIPAMENTOS E

SUPLIMENTOS DE INFORMÁTICA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TIBAU-RN, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.1001 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para a

Câmara Municipal de Tibau, ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99– Equipamentos e Material Permanente

01.001.0031.2003.0000 – Manutenção das Atividades e Serviços Administrativos da Câmara Municipal de Tibau

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo

FONTE DE RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

VIGÊNCIA: 10 de Abril de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Adeilton Teixeira de Oliveira - Presidente